СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тридцать седьмая сессии

 18.09.2014

     с. Казанка

№188
О внесение изменений решение 4 сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 12.11.2010 № 23 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 10 статьи 19 Устава Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области Совет депутатов.

 РЕШИЛ:

1. В решении 4 сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 12.11.2010 № 23 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» в пункт 2 добавить подпунктом 2.3 следующего содержания:
«2.3 физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями за земельные участки не предназначенные для использования в предпринимательской деятельности уплачивают земельный налог на основании налогового уведомления в срок установленный налоговым кодексом.
2. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

        3. Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя Главы администрации Казанского сельсовета Ярославцева Сергея   Владимировича.
4. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанского сельсовета Баганскеого района.

 Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                   Н.Н. Евсюков